Na naszym placu zboże z dowozu lądowego trochę niżćj płaci,
jęcz pszenica spichrzowa od ostatniego sprawozdania niedoznała źa-
dnej zmiany w cenach. Obstalunki na rachunek hollenderski trwają
ciągle i w ogóle utrzymuję się przekonanie, że Anglja w niedługim
czasie z wielką potrzebą wystąpi.

W Drukarni Gazety W «nix»w»Zićj.—Wolao drukować.—w W arna wie dala 11 (23) marca 1852 t.—SUrixy Cantor, Radcą Dworu L. T. T r i p p i in.